SỞ GDĐT TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 33 (Từ 02/5/2022 đến ngày 08/5/2022)

Thứ ngày Nội dung công việc Địa điểm Người phụ trách Thành phần dự Trực BGH

Hai

(02/5/2022)
NGHỈ BÙ LỄ 01/5    Thầy Trung

Ba

(03/5/2022)

- Dạy, học theo TKB sáng, chiều.

- Hoàn tất đăng ký thử online kỳ thi TN THPT.

- Kiểm tra HKII môn Ngữ văn khối 12 (13h00).

- Trường NK

- HT khu D

- GVCN, GVBM, HS.

- T. Hà, GVCN, HS 12

- C.Hương (Văn),

C.Mai, T.Trụ

Cô My

Tư

(04/5/2022)

- Tiến hành đăng ký chính thức kỳ thi TN THPT.

- Phân công GV coi kiểm tra HKII.

- Dán sơ đồ phòng kiểm tra HK, danh sách HS...

- Trường NK

- T. Hà, GVCN, HS 12

- Thư ký HĐ

- Văn phòng

Thầy Hoài

Năm

(05/5/2022)

- Nộp đề kiểm tra HKII qua mail.

- Kiểm tra HKII môn Toán, Anh khối 12 (13h00).

- Trường NK

- HT khu D

- Tổ trưởng, N.trưởng

- C.Nga, T.Phong (Lý),

C.Dung

Thầy Trung

Sáu

(06/5/2022)

- Phô tô đề, chuẩn bị hồ sơ...kiểm tra HKII.

- GVBM kê khai giờ dạy thêm khối 10, 11.
- Trường NK

T.Hùng, GV, NV

được phân công
 Cô My

Bảy

(07/5/2022)

- Sinh hoạt chủ nhiệm: nhắc nhở HS về lịch kiểm tra

HKII, việc tuân thủ nội quy...

- Kiểm tra HKII môn Lý, Hóa Sinh/Sử, Địa, GDCD khối

12 (13h00).

- Trường NK

- GVCN

- C.Hằng, C.Linh

(Toán), C.Tâm

 Thầy Hoài

CN

(08/5/2022)

Nơi nhận:
- BGH, tổ trưởng, trưởng các ban đoàn;

- Lưu VT.

Vũng Tàu, ngày 02 tháng 5 năm 2022
HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Đức Trung